SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA
CENTROS JUVENIS DE CIÊNCIA E CULTURA

EDITAL Nº 001/2022

CHAMADA PÚBLICA PARA A SELEÇÃO DE PROFESSORES E/OU COORDENADORES
PEDAGÓGICOS DA REDE ESTADUAL DE ENSINO DA BAHIA PARA O CARGO DE DIRETOR E
VICE-DIRETOR DO CENTRO JUVENIL DE CIÊNCIA E CULTURA DE BARREIRAS - NTE 11

RESULTADO PRELIMINAR DA PRIMEIRA ETAPA - ANÁLISE CURRICULAR

Os Centros Juvenis de Ciência e Cultura, no uso de suas atribuições, divulga
relação de candidatos(as)* classificados(as), preliminarmente**, na primeira
etapa - Análise curricular:

Helena Jeanne Arruda Cardozo

Juliana Miranda Sales de Souza

Naly de Castro Souza

* Em ordem alfabética
** Prazo para interposição de recursos, vide item 8 do edital.

Salvador, 15 de março de 2022                                                1